生涯学習センター宛  FAX 03-3431-1619
利用団体 → 生涯学習センター

第 2 号様式（第 7 条関係）

港区生涯学習講座提供事業報告書

  年   月   日

港区教育委員会あて
                                  利用団体名：
                                  代表者名：
                                  連  絡  先：
下記のとおり報告します。

講  座  名

講師名

実施月日
・

会    場

  年   月   日（ ）   時    分～   時    分

会場：

参加人数

     人（男   人・女   人  主な年代：       ）

講座内容
について

講  義

① よかった
ア わかりやすかった  イ 話し方が上手だった
ウ 時間配分が適当だった
エ その他（                                        ）

②ふつう

③よくなかった
 ア 内容が難しかった  イ 内容が打ち合わせしたものと違っていた
 ウ 話し方がききとりにくかった エ 質問等の時間がなかった
 オ その他（                                        ）

教材等

①適当（                                           ）
②ふつう
③よくない（理由：                                     ）

その他意見・

感想など

＊ 報告書は、講座終了後 2 週間以内に提出してください。